

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๑๐ รายการ

สำนักยุทธศาสตร์และแผน สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรจำนวนเงิน ๒๕๐,๐๐๐.๐๐- บาท (สองแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒๗/ กรกฎาคม ๒๕๕๙

เป็นจำนวนเงิน ๒๔๐,๒๕๕.๐๐- บาท (สองแสนสี่หมื่นสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บ. ชีขางคอมพิวเตอร์

-หจก. เชียงใหม่มานะพานิช

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวรัตนา อินนา เจ้าหน้าที่พัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ/จัดจ้าง

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่เคยซื้อ		บริษัทฯ		มานะพานิช	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	HP Laserjet Pro400 M401dn (80A)	15	กล่อง	3,065.00	45,975.00	3,065.00	45,975.00	3,075.00	46,125.00
2	HP Laserjet CF226A (26A)	10	กล่อง	3,980.00	39,800.00	3,980.00	39,800.00	4,220.00	42,200.00
3	HP Laserjet pro 400 color (CE410AC)Black	4	กล่อง	2,620.00	10,480.00	2,620.00	10,480.00	2,720.00	10,880.00
4	HP Laserjet pro 400 color (CE411AC)Cyan	4	กล่อง	3,830.00	15,320.00	3,830.00	15,320.00	3,865.00	15,460.00
5	HP Laserjet pro 400 color (CE412AC)Yellow	4	กล่อง	3,830.00	15,320.00	3,830.00	15,320.00	3,865.00	15,460.00
6	HP Laserjet pro 400 color (CE413AC)Magenta	4	กล่อง	3,830.00	15,320.00	3,830.00	15,320.00	3,865.00	15,460.00
7	HP color Laserjet pro M477fnw (CF410X) Black	6	กล่อง	4,850.00	29,100.00	4,850.00	29,100.00	5,050.00	30,300.00
8	HP color Laserjet pro M477fnw (CF411A) Cyan	6	กล่อง	3,830.00	22,980.00	3,830.00	22,980.00	3,900.00	23,400.00
9	HP color Laserjet pro M477fnw (CF412A) Yellow	6	กล่อง	3,830.00	22,980.00	3,830.00	22,980.00	3,900.00	23,400.00
10	HP color Laserjet pro M477fnw (CF413A) Magenta	6	กล่อง	3,830.00	22,980.00	3,830.00	22,980.00	3,900.00	23,400.00
รวมเงินทั้งหมด					240,255.00		240,255.00		246,085.00

หมายเหตุ

จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน 10 รายการ จาก บ.ซีเซจคอมพิวเตอร์ เป็นจำนวนเงินรวม 240,255.00 บาท